
от 24.01.2024 № 46/18                                                                                                                                                                                                                                    2d46r18  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Челябинской городской Думы 

от 24.09.2019 № 1/6 «Об избрании 

персональных составов постоянных 

комиссий      Челябинской      городской      

Думы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Челябинска, Регламентом Челябинской городской Думы, решением 

Челябинской городской Думы от 13.12.2023 № 45/2 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Челябинской городской Думы Габайдулиной Эльнары 

Мужагитовны», решением Совета депутатов Тракторозаводского района от 21.12.2023 

№ 27/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Тракторозаводского района 

от 19.09.2019 № 1/3 «Об избрании депутатов в Челябинскую городскую Думу второго 

созыва из состава Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва» 

 

Челябинская городская Дума  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести в приложение к решению Челябинской городской Думы от 24.09.2019        

№ 1/6 «Об избрании персональных составов постоянных комиссий Челябинской городской      

Думы» следующие изменения: 

1) пункт 4 основного состава постоянной комиссии по бюджету, экономике и 

муниципальному имуществу изложить в следующей редакции: 

«4. Козлов Андрей Владимирович»;  

2) пункт 13 дополнительного состава постоянной комиссии по социальной политике 

изложить в следующей редакции: 

«13. Козлов Андрей Владимирович».  

 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Челябинской городской Думы В.В. Мирошниченко. 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы                                  А.В. Шмидт 
 

consultantplus://offline/ref=39784AEC92476B25E301D627E2D9924FC9B6FBD15D59EA7E2E91EE070D5961B6AB829F3E1FC363C01CC9E4mBP7I

